
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/769/2024 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 25 ust 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

poz. 40 z późn.zm.) w związku z § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 poz. 1974) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Uchwała określa wysokość oraz zasady wypłaty diet radnych Rady Miejskiej Ostrowa 

Wielkopolskiego za udział w pracach Rady Miejskiej i  Komisjach Rady Miejskiej. 

§ 2. Za udział radnego w pracach Rady Miejskiej i Komisji Rady Miejskiej ustala się zryczałtowane 

miesięczne diety w następujących wysokościach: 

1) dla przewodniczącego Rady Miejskiej 74,5% z 2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie 

budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy  

z dnia 23 grudnia  1999 r.  o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie 

niektórych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1658); 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 94% diety przysługującej Przewodniczącemu Rady Miejskiej; 

3) dla przewodniczącego Komisji Rady Miejskiej 90% diety przysługującej Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej; 

4) dla radnego Rady Miejskiej 85% diety przysługującej Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. 1. Przewodniczącemu Rady Miejskiej za każdą nieobecność na posiedzeniu Sesji Rady Miejskiej  lub 

posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej potrąca się 10% diety  określonej  w § 2 pkt 1.   

2. Wieceprzewodniczącemu Rady Miejskiej za każdą nieobecność na posiedzeniu Sesji Rady Miejskiej lub 

posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej potrąca się 10% diety określonej w § 2 pkt 2. 

3. Przewodniczącemu Komisji  Rady Miejskiej za każdą nieobecność na posiedzeniu Sesji Rady Miejskiej 

lub posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej potrąca się 10% diety określonej w § 2 pkt 3.   

4. Radnemu Rady Miejskiej za każdą nieobecność na posiedzeniu Sesji Rady Miejskiej  lub posiedzeniu 

Komisji Rady Miejskiej potrąca się 10% diety określonej w § 2 pkt 4. 

5. Potrąceń, o których mowa w §3 ust. 1,2,3 i 4 nie dotyczą nieobecności Przewodniczącego Rady 

Miejskiej oraz radnych oddelegowanych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej do uczestnictwa w innych 

wydarzeniach odbywających się w trakcie posiedzeń Sesji Rady Miejskiej lub posiedzeń Komisji Rady 

Miejskiej. 

§ 4. 1. Dietę radnego oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawowania mandatu lub 

pełnienia funkcji przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1753



2. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo z dołu, w terminie do 10 dnia 

następnego miesiąca. 

3. Diety wypłacane są przelewem na wskazany przez radnego konto bankowe. 

4. Naliczane diety i potrącenia za nieobecności na Sesji Rady Miejskiej lub Komisji Rady Miejskiej 

zaokrągla się do pełnych złotych. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLII/459/2021 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 

2021 roku w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej  Ostrowa Wielkopolskiego.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego 

i Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Lisiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1753


		2024-02-12T12:19:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




